

Kansa tietää – minä en

□ On alkanut tuntua siltä, että olen aivan liian mäntti äänestämään Euroopan unionista. Yhä useampi muukin näyttää tuntevan samoin, sillä kohta EOS on kaikkein suosituin vaihtoehto.

Jaa, että miksikö olen liian mäntti? Siksi tietysti, etten ymmärrä koko EU:n päälle enää yhtikäs mitään.

Vielä muutama viikko sitten luulin jotain ymmärtäväni, mutta luulot rapistuvat ja alkaa hävettää sitä enemmän mitä enemmän kuulee, kuinka paljon muut tietävät EU:sta.

Sen vielä jotenkin ymmärtää, että EU:ta pitää vastustaa, koska herrat ja erityisesti Martti Ahtisaari sitä puolustavat. Onhan yleisesti tiedossa, että herrat ovat aina väärässä. Ei heistä muuhun olekaan kuin tuuliviiriksi: katsotaan mihin päin herrat ovat kallellaan ja lähdetään päinvastaiseen suuntaan. Siksi aina valitsemmekin vääriä herroja, jotteimme erehtyisi luulemaan heidän olevan jonkin kerran oikeassa.

Sen sijaan monta muuta seikkaa EU:sta on hämärän peitossa, ilmeisesti siksi, että maassa toiminee suuri salaliitto, joka päätoimisesti salaa tietoa.

Tähän mennessä tosin on paljastettu esimerkiksi se, että EU aiheuttaa salmonellatartuntoja ja aidsia. Luultavasti myös kuppaa, koleraa, la-

vantautia ja horkkaa.

Jossain kansanradiossa päivänä muutamana joku kokenut naishenkilö tiesi, että EU kieltää kristinuskon, ainakin luterilaisuuden harrastamisen. Taisipa olla vielä niin, että meidät kaikki pakkokäännytetään muslimeiksi. Naishenkilö ei halunnut muslimiksi, joten hän kehotti ihmisiä äänestämään EU-jäsenyyttä vastaan.

Enpä olisi tuotakaan EU:sta arvanut, ellen olisi omin korvin kuullut. Sen olen jotenkin ennestään ymmärtänyt, että EU on Ilmestyskirjan peto, mutta siitäkään presidentti ei suostu mitään kertomaan.

Ei siis ole tiedossa, millainen se Ilmestyskirjan peto oikein on. Syökö se muutakin kuin nauta karjaa? Missään ei ole sanottu, kannattaako Ilmestyskirjan petoon liittyä vaiko eikö?

Aika monessa yleisönosaston kirjoituksessa ja muussa kansanäänessä on painotettu sitä seikkaa, että EU vie Suomen itsenäisyyden Brysseliin, missä sitä raiskataan ja räikähtään. Vain Martti Ahtisaari saa käydä sitä siellä silloin tällöin katso-massa, vähän niin kuin viikonloppuisä, ja muu kansa pelkäästään mak-saa ruokkoja.

Jäsenyyden kannattajillakin tuntuu olevan tieto vankasti hallussaan. He

Aleksis K



todistavat vakuuttavasti, että ilman EU:ta joudumme Neuvostoliiton liittovaltioksi, vaikka koko Neuvostoliitto ei ole enää olemassakaan. Hämmästyttävää! Tuonkin ovat herrat meiltä mänteiltä salanneet, mutta onneksi joku tohtii sen ääneen sanoa.

Vaikka hiukkasen tietoa EU:sta on tihkunut julkisuuteen, ainakin minua epäilyttää, että herrojen lisäksi myös kansa salaa minulta vielä paljon seikkoja.

Saako kansa enää piereskellä, jos liittymme EU:hun? Pääsevätkö Kauriiden ja rohkeiden näyttelijät enää käymään Suomessa, jos jääme EU:n ulkopuolelle? Ellei tällaisiin kysymyksiin saada tyhjentäviä vastauksia ennen kansanäänestystä taidanpa jättää äänestämättä ja luottaa siihen, että kyllä kansa tietää.